
(12) OPI S OCHRONN Y 
WZORU 

PRZEMYSŁOWEGO 

(21) Nume r zgłoszenia : 21836 

(22) Dat a zgłoszenia: 25.06.2001 

(19) PL (11 ) Rp.2832 

(51) Klasyfikacja : 
19-07 

(54) Obudow a urządzenia wskaźnikowego, zwłaszcza do testowania 

(45) O  udzieleni u praw a z  rejestracj i ogłoszono: 

30.09.2003 WU P 09/2003 

(73) Uprawnion y z  rejestracj i wzoru przemysłowego : 

Dubieiecka Alina, Grodzisk Mazowiecki , (PL) 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego : 

Dubieiecka Alina, Grodzisk Mazowiecki , (PL) 



Alina Dubielecka 

Grodzisk Mazowiecki, Polska 

Twórca: Alin a Dubielecka 

Tytuł: OBUDOW A URZĄDZENIA WSKAŹNIKOWEGO, 

ZWŁASZCZA DO TESTOWANIA 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia 21 czerwca 2001 r. 

Przedmiotem wzor u jes t obudow a urządzeni a wskaźnikowego , przeznaczoneg o 
zwłaszcza do testowania poprawności odpowiedzi 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i barwach. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na załączonych fotografiach, gdzie fig. 1. 

przedstawia wzór obudowy od strony czołowej, zaś fig. 2. - od strony bocznej. 

Obudowa urządzeni a wskaźnikowego , wedłu g wzor u zdobniczego , charakteryzuj e si ę 

tym, ż e n a jeg o podstawow ą brył ę składaj ą si ę dwi e częśc i Częś ć doln a jes t brył ą 

obrotową. Tworząc a te j brył y o d doł u m a kształ t zbliżon y d o odcink a hiperboli , 

następnie k u górz e jes t tworząc ą walca . Górn a częś ć brył y podstawowe j tworz y 



graniastosłup. Kwadratow a podstaw a teg o graniastosłup a posiad a bo k większ y 

od średnicy części walcowej bryły obrotowej. Wysokość graniastosłupowej części bryły 

stanowi około połowy wysokości dolne j części obrotowej bryły. Obudow a urządzenia 

wskaźnikowego posiad a nadstawkę nad bryłą podstawową , w  kształci e stylizowaneg o 

biretu żakowskiego. Średnica części walcowej nadstawki jest mniejsza, niż bok podstawy 

graniastosłupa, za ś wysokoś ć stanow i okoł o jedn ą czwart ą częś ć wysokośc i 

graniastosłupowej. Daszek nadstawki w kształcie biretu jest cienk ą płytką kwadratow ą 

z górn ą powierzchni ą będąc ą pobocznic ą ostrosłup a o  bardz o małe j wysokośc i 

w stosunk u d o grubośc i płytk i Długoś ć bok u płytk i jes t okoł o dw a raz y większ a 

niż średnica częśc i walcowej nadstawki Płytk a nadstawk i posiada otwór , prze z któr y 

przełknięta jest nitk a zwisająceg o z nadstawki pomponika. Z  jednej ze ściane k częśc i 

graniastosłupowej obudow y wystaj e zapink a -  wsuwk a z  dolną , zakrzywion ą 

na zewnątrz końcówką Z innej ścianki tej części obudowy wystają dwa „oczka", zaś pod 

i na d nim i znajduj ą się napisy informacyjne . Z  najwyższe j części brył y podstawowe j 

obudowy wystaje obsada i z niej element stykowy urządzenia. 

Na powierzchn i walcowe j brył y główne j obudow y znajduj e si ę rzą d występó w 

w kształcie litery „V", powtórzony symetrycznie po dwóch stronach. 

Obudowa urządzenia może być barwna. Bryła podstawowa i zapinka - wsuwka są barwy 

żółtej, nadstawka jest barwy niebieskiej, jedno „oczko" jest czerwone , drugi e -  zielone, 

element stykow y -  szaro-czerwony , jeg o obudow a jes t niebieska , za ś pomponi k -

czerwony. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Obudow a urządzeni a wskaźnikowego, zwłaszcz a d o testowania , znamienn a tym , 

że n a je j podstawow ą brył ę składaj ą si ę dwi e części , z  któryc h częś ć doln a 

jest brył ą obrotową , które j tworząca o d doł u m a kształ t zbliżon y d o odcink a 

hiperboli, następni e k u górz e jes t tworząc ą walca , za ś górn a częś ć brył y 

podstawowej jest graniastosłu p em o  podstawi e kwadratowej , o  bok u podstaw y 

większym o d średnic y częśc i walcowe j bryły obrotową , prz y czy m wysokoś ć 

górnej, graniastosłupowe j częśc i bryły stanow i okoł o połow y wysokośc i dolne j 

części brył y obrotową , a  nadt o obudow a urządzeni a wskaźnikoweg o posiad a 

nadstawkę nad bryłą podstawową w  kształcie stylizowaneg o biretu żakowskiego , 



której średnic a w  częśc i walcowe j jes t mniejsz a ni ż bo k podstaw y częśc i 
graniastosłupowej, za ś wysokoś ć stanow i okoł o jedn ą czwart ą wysokośc i 
tej części , prz y ty m dasze k nadstawk i jest cienk ą płytk ą kwadratow ą z  górn ą 
powierzchnią będącą pobocznicą ostrosłupa o bardzo małej wysokości w stosunku 
do grubości płytki, przy czym bok płytki jest około dwa razy większy niż średnica 
części walcowe j nadstawki , a  ponadto z  jednej ściank i częśc i graniastosłupowe j 
obudowy urządzeni a wskaźnikoweg o wystaj e zapink a -  wsuwk a z  dolną , 
zakrzywioną n a zewnątr z końcówką, za ś z  inne j ściank i wystaj ą dw a „oczka" , 
a nadto z najniższej części bryły podstawowej obudowy urządzenia wystaje obsada 
i z  nie j element stykow y urządzenia , jak pokazan o n a załączonyc h fotografiach: 
fig. l .i 2. 

2. Obudow a urządzeni a wskaźnikowego , wedłu g zastrz . 1 , znamienn a tym , 

że w  płytc e nadstawk i znajduj e si ę otwór , prze z któr y przełknięt a jes t nitk a 

zwisającego pomponika , za ś n a powierzchn i walcowe j brył y główne j obudow y 

urządzenia znajduj e si ę rzą d występó w w  kształci e liter y „V" , powtórzon y 

symetrycznie p o dwóc h stronach , ja k pokazan o n a załączonyc h fotografiach : 

fig. 1 i 2 . 

3. Obudow a urządzeni a wskaźnikowego , wedłu g zastrz . 1 . i  2. , znamienn a tym , 

że może być barwna, przy czym bryła podstawowa i zapinka -  wsuwka mogą być 

barwy żółtej , nadstawka -  niebieska , jedno „oczko " czerwone , drugi e -  zielone , 

obsada -  niebieska , a  elemen t stykow y -  szaro-czarny , pomponi k -  czerwony , 

jak pokazano na załączonych fotografiach: fig. 1. i 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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